Территориальная избирательная комиссия
Каневская

Горького ул., д.60, ст. Каневская, Краснодарский край, 353730
Тел./факс (86164) 7-46-07, 7-47-07 e-mail: tik@kanevskadm.ru

РЕШЕНИЕ

	26 августа 2019 года
	№ 158/1597

О члене территориальной избирательной комиссии Каневская
с правом совещательного голоса, назначенным
зарегистрированным кандидатом на должность главы Привольненского сельского поселения Ерофеевым Дмитрием Станиславовичем

Рассмотрев документы, представленные зарегистрированным кандидатом на должность главы Привольненского сельского поселения Ерофеевым Дмитрием Станиславовичем, руководствуясь пунктом 20 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктом 19 статьи 16 Закона Краснодарского края от 8 апреля 2003 г. № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Каневская РЕШИЛА:
1. Принять к сведению заявление зарегистрированного кандидата на должность главы Привольненского сельского поселения Каневского района Ерофеева Д.С. о назначении Кузнецовой Ольги Геннадиевны членом территориальной избирательной комиссии Каневская с правом совещательного голоса.
2. Выдать Кузнецовой Ольге Геннадиевне удостоверение члена территориальной избирательной комиссии Каневская с правом совещательного голоса установленной формы.
 3. Разместить настоящее решение на Интернет-странице территориальной избирательной комиссии Каневская сайта администрации муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Каневская А.А. Мацко.

Председатель территориальной
избирательной комиссии Каневская       	                                         Е.А. Асаул

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Каневская

                                А.А. Мацко

[bookmark: _GoBack]